S. R.

M U N I C Í P I O  D E  O L H Ã O
CÓDIGO POSTAL 8700-349

EDITAL Nº.  52/2008

     FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL,
PRESIDENTE

      DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER
QUE:

A REUNIÃO DE CÂMARA A REALIZAR NO PRÓXIMO DIA 24 DE  DEZEMBRO, SERÁ

ANTECIPADA PARA O DIA 23, NO LOCAL E HORA HABITUAL.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares de estilo.

         Edifício sede do Município de Olhão, aos 12 de Dezembro de 2008

      O PRESIDENTE